resede   471,80 x 0,10 + 471.8,00 x 0,02 + 4056,40 x 0,005 =   76,90 mq  

eseguendo i relativi calcoli matematici e successivo arrotondamento lo scrivente CTU 

determina la superficie commerciale, da utilizzare quale base per la stima del più probabile 

valore di mercato dei beni pignorati, pari a mq. 746 (settecentoquarantasei/00)  

Lo scrivente CTU ha provveduto ad eseguire visure aggiornate presso l'Agenzia delle Entrate 

sezione territorio (ex-catasto) in data 11-06-2024 per l’immobile sopra descritto che risulta 

identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Siena come segue:

[...]

email certificata silvio.tistoni@geopec.it                          iscritto associazione AGIT (geometri italiani topografi)  

e pertanto eseguendo i relativi calcoli matematici e successivo arrotondamento lo scrivente 

CTU determina la superficie commerciale, da utilizzare quale base per la stima del più 

probabile valore di mercato dei beni pignorati, pari a mq. 108 (centootto/00)  

Lo scrivente CTU ha provveduto ad eseguire visure aggiornate presso l'Agenzia delle Entrate 

sezione territorio (ex-catasto) in data 11-06-2024 per l’immobile sopra descritto che risulta 

identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Siena come segue:

[...]

mercato immobiliare locale e con considerazioni e proprie valutazioni professionali a 

determinare il più probabile valore di mercato delle unità immobiliari oggetto di esecuzione 

meglio descritte sopra in : 

LOTTO A: 

EDIFICIO A1 (Foglio 82 particella 57 sub. 1-2-3) 

€/mq 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

e pertanto, eseguendo le relative operazioni matematiche nel più probabile, attuale, valore di 

mercato in complessivi euro 1.865.000,00  (€/mq 2.500,00 x 746,00 mq). 

EDIFICIO A2 (Foglio 82 particella 57 sub. 4) 

In considerazione di quanto esposto al quesito 11 l’immobile viene stimato come

[...]

e pertanto, eseguendo le relative operazioni matematiche nel più probabile, attuale, valore di 

mercato in complessivi euro 75.200,00  (€/mq 800,00 x 94,00 mq). 

LOTTO B: (Terreni Foglio 82 e 63) 

€/ha  10.000,00 ( diecimila/00) per il seminativo 

€/ha  21.000,00 ( ventunomila/00) per l’uliveto 

€/ha  3.000,00 ( tremila/00) per il bosco misto 

e pertanto, eseguendo le relative operazioni matematiche nel più probabile, attuale, valore di 

mercato in complessivi euro 127.869,00  (€/mq 10.000,00 x 0,63 ha+ €/mq 21.000,00 x 5,22

[...]

Concludendo pertanto, il valore del bene immobile, ritenuto congruo dallo scrivente CTU, per 

essere posto a base d’asta per la vendita giudiziaria viene stimato in euro 1.668.466,00   

(2.010.200 x -17%) e che discrezionalmente viene arrotondato in via precauzionale a € 

1.650.000,00 (unmilioneseicentocinquantamila/00). 

LOTTO B: 

 In considerazione che i beni immobili oggetto di vendite in ambiti giudiziari sono 

trasferiti agli eventuali acquirenti senza alcuna garanzia in merito alla presenza di 

eventuali vizi occulti ha indotto lo scrivente ad ipotizzare un ulteriore diminuzione del

[...]

Concludendo pertanto, il valore del bene immobile, ritenuto congruo dallo scrivente CTU, per 

essere posto a base d’asta per la vendita giudiziaria viene stimato in euro 104.852,58,00   

(127.869 x -18%) e che discrezionalmente viene arrotondato a € 105.000,00 
(centocinquemila/00). 

LOTTO C: 

 In considerazione che i beni immobili oggetto di vendite in ambiti giudiziari sono 

trasferiti agli eventuali acquirenti senza alcuna garanzia in merito alla presenza di 

eventuali vizi occulti ha indotto lo scrivente ad ipotizzare un ulteriore diminuzione del

[...]

Concludendo pertanto, il valore del bene immobile, ritenuto congruo dallo scrivente CTU, per 

essere posto a base d’asta per la vendita giudiziaria viene stimato in euro 26.180,00   (30.800 

x -15%) e che discrezionalmente viene arrotondato in via precauzionale a € 26.000,00 
(ventiseimila/00). 

LOTTO D: 

 In considerazione che i beni immobili oggetto di vendite in ambiti giudiziari sono 

trasferiti agli eventuali acquirenti senza alcuna garanzia in merito alla presenza di 

eventuali vizi occulti ha indotto lo scrivente ad ipotizzare un ulteriore diminuzione del